Omittens culpabiliter totum divinum officium quot peccata committat, et quomodo se explicare teneatur in confessione. Vide *verb.* Officium divinum, *art.* 3, *num.* 1 ad 4.

In pluribus corrigitur hic auctor, *in nota.*

Omittere culpabiliter notabilem partem officii divini, quale sit peccatum, et quæ sit notabilis pars, et quid si omittere sit simul sacerdos, parochus et monachus; aut talis pars omittere ex oblivione, *num.* 5 ad 14.

Qui dubitat an recitaverit aliquam horam, an, et quando teneatur illam repetere, *num.* 15, 16 et 17.

Quid de illis, qui ex superioris mandato, tempore divini officii occupantur in libris parandis, vel organis pulsandis, vel campanis sonandis, etc. Vide *verb.* Officium divinum, *art.* 3, *num.* 18 et 19.

Psalmi et hymni, qui solo organo personant, an debeant submissa voce suppleri, *num.* 20, 21 et 22.

Officium divinum integre recitari potest privatim cum socio quamvis laico non obligato ad talem recitationem, *num.* 23, 24 et 25.

Quid de illo, qui nondum absolutus alterius chori versibus præproperat incipere suos, vel recitat officium divinum syncopando, mutilando, glutiendo syllabas, *num.* 26 et 27.

Quid si aliquis ob strepitum, vel alium defectum non valeat audire aliqua ab altera parte chori prolata *num.* 28 et 29.

Officium divinum interrompere quale sit peccatum, et causæ excusantes in casu assignantur, *num.* 30 ad 34.

Matutinum an licite dividi possit a laudibus, vel nocturnum ab alio nocturno, *num.* 35 ad 38.

Pro recitando divino officio ab omnibus breviario Romano astricis quæ forma sit servanda, *num.* 39 et 40.

Clerici astricis breviario Romano an satisfaciunt præcepto, si recitent officium ex breviario alicujus peculiaris ecclesiæ, et e contra, *num.* 41 et 42.

In recitando officio divino est etiam servanda forma proprii directorii, et quid sit secus, *num.* 43, 44 et 45.

Quid si aliquis recitet officium de martyre, cum sit recitandum de confessore aut incipiat recitare officium non præscriptum, et postea advertat errorem, aut recitet per inadvertentiam officium crastinum, *num.* 46 ad 50.

Corrigitur, *num.* 46 auctor, in nota.

Plura consimilia. Vide *num.* 51.

Clericus sive sæcularis, sive regularis, tanquam athena, vel peregrinus existens extra diocesim quale officium recitare possit, vel debeat, *num.* 52, 53, 54.

Forma recitandi divinum officium juxta Kalendarium, et breviarium Franciscanum a quibus sit servanda, et quid de Tertiariis, vel episcopis in sæculo degentibus, *num.* 55 ad 59.

Facultas recitandi peculiare officium alicui congregationi concessa an se extendere possit ad aliam sive ejusdem, sive alterius ordinis, *num.* 60 ad 63.